
Time After Time [Novaspace mix]

Novaspace

Sleduju a čekám
kontroluju každý krok, který jsi udělal
když jdeš tančit v nebezpečí

Drž se váhání
víš, že budeš platit za jakoukoliv chybu
nebudeš tančit v nebezpečí

V cizí zemi není domácí půdy
není kam běžet v tomhle městě
zůstáváš na stráži v noci i ve dne
můsíš být připraven
možná to přijde

tančit v nebezpečí
tančit v nebezpečí

Sleduju a čekám

kontroluju každý krok, který jsi udělal
když jdeš tančit do nebezpečí

Drž se váhání
víš, že budete platit za jakoukoliv chybu
nebudš tančit v nebezpečí

Jsi cizinec a tam nepatříš
ale předstíráš že jsi jeden z tlačenice
s vědomím že každé slovo které řekneš
nedáš sám sebe pryč

tančit v nebezpečí
Sleduju a čekám
tančit v nebezpečí

kontroluju každý krok, který jsi udělal
když jdeš tančit v nebezpečí

tančit v nebezpečí
Drž se váhání
tančit v nebezpečí
víš, že budeš platit za jakoukoliv chybu
nebudeš tančit v nebezpečí

Jsou venku pro vás
právě pro vás
Jsou venku pro vás
právě pro vás
Jsou venku pro vás
právě pro vás

Sleduju a čekám
kontroluju každý krok, který jsi udělal
když jdeš tančit v nebezpečí

tančit v nebezpečí
tančit v nebezpečí
tančit v nebezpečí
Sleduju a čekám



tančit v nebezpečí
kontroluju každý krok, který jsi udělal
když jdeš tančit v nebezpečí

tančíš v nebezpečí
sleduješ a čekáš
tančíš v nebezpečí
kontroluješ každý pohyb který uděláš
nebudeš tančit v nebezpečí
tančit v nebezpečí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

